
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/249/2021  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Poniecu 

 

Na  podstawie  art. 25 ust. 4,  6 i 8  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości - 41%  

2) Zastępców Przewodniczącego Rady w wysokości - 37%  

3) Przewodniczących Komisji w wysokości - 35%  

4) Zastępców Przewodniczących Komisji w wysokości - 34%  

5) Radnych w wysokości - 32%  

2,4 krotności  kwoty  bazowej  określonej  w  ustawie  budżetowej  dla  osób  zajmujących 

kierownicze  stanowiska  państwowe  na  podstawie przepisów ustawy z  dnia  23  grudnia  

1999 roku o  kształtowaniu  wynagrodzeń  w  państwowej  sferze  budżetowej  oraz  o  

zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.1658). 

 

2. Każdy radny może otrzymać tylko jedną dietę w danym miesiącu. W przypadku pełnienia 

różnych funkcji, do których przypisane są diety w różnych wysokościach radny otrzymuje tę 

dietę, która jest wyższa. 

 

3. Kwoty diet zaokrągla się do pełnych złotych w górę. 

 

§ 2. Diety wypłacane będą do 10 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta. 

 

§ 3. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Rady lub jej Komisji, za każda nieobecność 

potrącane będzie 20% należnej diety miesięcznej. Podstawą do potrącenia jest brak podpisu 

na liście obecności. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Poniecu. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/15/2006 z dnia 18 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla Przewodniczącego, Zastępców Przewodniczącego Rady, 

Przewodniczących Komisji, i ich Zastępców. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 

2021 roku. 


